
JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION

GERENCIA REGIONAL - GRED 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001202-2024-GR.LAMB/GRED [515524324 - 2]

Id seguridad: 18556592
Año del Bicentenario, de la cons.de nuestra Indep., y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

Chiclayo 2 octubre 2024

VISTO, el Informe Nº 000249-2024-GRED/ACT, con registro de sisgedo Nº 515524324-1-2024 y otros, en
214 folios útiles que se adjuntan;

CONSIDERANDO:

Que, mediante los expedientes con diferentes registros de sisgedo presentados por los recurrentes,
quienes solicitan Inscripción y Registro de su Grado de Bachiller en Educación;

Que, mediante Resolución emitida por el Rectorado de la Universidad Nacional “Pedro Ruiz Gallo” -
Lambayeque, les confiere el Grado Académico de Bachiller en Educación, por corresponder;

Que, los expedientes deben continuar su trámite de Inscripción y Registro por Actas Certificados y Títulos
de esta repartición, siendo de responsabilidad los contenidos de las Carpetas los suministrados de
acuerdo a los Normas establecidas Ley 27444;

De conformidad con lo establecido en la Ley General de Educación Nº 28044: Ley del Profesorado Nº
24029 y su modificatoria Ley Nº 25212; Ley Orgánica de Gobiernos Regionales Nº 27867 y su
Modificatoria Ley Nº 27902; R.V.M. 028-2001-ED; Reglamento General de los Institutos Superiores
Pedagógico y Escuelas Superiores de Formación Docente Público y Privados D.S Nº 023-2001-ED; y en
uso de las facultades conferidas por la Ordenanza Regional Nº 009-2011-GR.LAMB/CR., que aprueba el
reglamento y funciones del Gobierno Regional y la Gerencia Regional de Educación y la Ordenanza
Regional Nº 011-2011-GR.LAMB/CR. que aprueba el CAP. de la GRED y UGELS.

SE RESUELVE:

ARTICULO 1o.- INSCRIBIR en el Registro General de Bachilleres en Educación, los Grados de Bachiller
que a continuación se detallan:

UNIVERSIDAD NACIONAL “PEDRO RUIZ GALLO”

N.º DE
ORDEN

N.º SIS N.º DNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMINACIÓN DE TÍTULO Y
ESPECIALIDAD

N.º REGISTRO

01. 515524324-0 72888186 ACEVEDO      CUEVA     SEBERINO
LORENSO

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012391-B-GRED-CH

02. 515524337-0 43034017 ALVARADO     PEREZ     ANIBAL
CLODOMIRO

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012392-B-GRED-CH

03. 515526628-0 44760797 AVILA      NUÑEZ      LIDIA      SINDY BACHILLER EN EDUCACIÓN 012393-B-GRED-CH

04. 515522559-0 71623214 CHACON          LAIZA           WILMER BACHILLER EN EDUCACIÓN 012394-B-GRED-CH

05. 515528201-0 27288561 DÍAZ      CUBAS      MARÍA     DOLLY BACHILLER EN EDUCACIÓN 012395-B-GRED-CH

06. 515525479-0 43603113 ESTRADA   TORRES    DARGUIN
RICHARD

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012396-B-GRED-CH

07. 515526057-0 40092885 LECCA       GOMEZ      DEYSI      LILI BACHILLER EN EDUCACIÓN 012397-B-GRED-CH

08. 515526300-0 25804629 MALASQUEZ   SAAVEDRA
ROSARIO

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012398-B-GRED-CH

09. 515524350-0 15866963 MARCIAL   CAPCHA     SILDA
GRESYC

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012399-B-GRED-CH

10. 515528177-0 71811469 MEGO            CAMPOS           DEYSI BACHILLER EN EDUCACIÓN 012400-B-GRED-CH

11. 515530821-0 40690219 MONTENEGRO   RIVASPLATA
DÁMARIS

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012401-B-GRED-CH

12. 515522624-0 75844453 NONTOL   COLLANTES    BRAYAN
VANDAME 

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012402-B-GRED-CH

13. 515526039-0 10638354 PAMPANI   CARRILLO    SILVANA
ELIZABETH

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012403-B-GRED-CH

 

                                1 / 2



JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

JU
AN JO

SE S
ANTIS

TEBAN A
YASTA

03
/10

/20
24

 08
:1

9:
24

GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION

GERENCIA REGIONAL - GRED 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001202-2024-GR.LAMB/GRED [515524324 - 2]

N.º DE
ORDEN

N.º SIS N.º DNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMINACIÓN DE TÍTULO Y
ESPECIALIDAD

N.º REGISTRO

14. 515526031-0 25866904 QUESQUÉN   FERNÁNDEZ
PAULINA

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012404-B-GRED-CH

15. 515528185-0 71083644 REQUEJO   BARTUREN    MARIA
ELSA

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012405-B-GRED-CH

16. 515526088-0 25798036 SANTISTEBAN   BANCES   DORIS
ROXANA

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012406-B-GRED-CH

17. 515526307-0 72895860 VALVERDE  MALASQUEZ
CONSUELO    DEL   ROSARIO

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012407-B-GRED-CH

18. 515524351-0 16795605 ZAPATA    ZAPATA     CARMEN
JANNYNA

BACHILLER EN EDUCACIÓN 012408-B-GRED-CH

ARTICULO 2o.- Disponer, que en el caso de comprobarse la falsedad de los documentos presentados
por los administrados en los expedientes de Inscripción y Registro del Grado Académico de Bachiller en
Educación; la Gerencia Regional de Educación de Lambayeque, en aplicación de la Ley Nº 27444 Ley del
Procedimiento Administrativo General, iniciará de oficio la denuncia ante el Ministerio Público.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE.

LRDG/GRED

RPP/CACT

ESDLRL/TA

MRMDM/PAA

Firmado digitalmente
LUIS REYMUNDO DIOSES GUZMAN
GERENTE REGIONAL DE EDUCACION
Fecha y hora de proceso: 02/10/2024 - 15:19:10

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                2 / 2


